
Odběratel :  

Město Varnsdorf 

407 47 Varnsdorf,  náměstí E. Beneše 470 

TEL. 417 545 111 

IČO: 00261718   DIČ: CZ00261718 

 

 

Varnsdorf, dne: 03.08.2020  Dodavatel : 

Objednávka dodavatelská   Ing. Jaroslava Křivohlavá  

Číslo objednávky: 00244     Tyršova 1396  

MUVAX00KJELI    40747 Varnsdorf  

  IČO: 73823741 DIČ:   

  Číslo účtu:  

  

Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s. , pobočka Varnsdorf Číslo účtu:: 

Vyřizuje : Malá Eva Ing. Telefon : Fax: :  

e-mail:  

 

Objednáváme u Vás  
Realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:  

„Alej v ul. Československých letců ve Varnsdorfu“ 
 

Předmětem objednávky je výsadba 15-ti kusů alejových stromů: Amelanchier arborea 'Robin 

Hill' (Muchovník stromovitý 'Robin Hill') v pravidelném sponu do volného pásu podél komunikace 

Československých letců, v délce cca 130 m, na pozemkových parcelách č. 4367 a 4366 v k.ú. 

Varnsdorf 

Výsadba proběhne dle požadavků zadavatele vysoutěžené zakázky: 

- Kvalitní nepoškozené školkařské výpěstky: obvod kmínku měřeném v 1 m min. 10-12 cm, kvalitní 
kořenový bal, pravidelná koruna zapěstovaná ve výšce min 2,3 m, kmeny bez zjevných 
poškození a výmladků. 

- Výsadba bude provedena v pravidelném sponu (blíže tělesa chodníku) a na základě vytyčení 
průběhu vedení kabelu veřejného osvětlení včetně zohlednění roztečí nových lamp veřejného 
osvětlení.  

- Výsadbová jáma musí být min. o 20 širší po celém obvodu, než bude zemní bal stromu. 

- Zajistit odvod přebytečné dešťové vody od dřevin drenáží (např. vrstva štěrku na dně 
výsadbových mís). 

- Stěny výsadbových mís budou zdrsněny (předejití květináčového efektu). 

- Proběhne 50% výměna stávající zeminy za kvalitní substrát. 

- Přihnojení tabletami s pomalu se uvolňujícím hnojivem (Silvamix – 3 ks 10-ti g tablet). 

- Umístěny budou závlahové sondy vyplněné drobným štěrkem či oblázky a uzavřené 
odnímatelnou krytkou. 

- Dřeviny se budou sázet do úrovně přirozeného terénu.  

- Každá dřevina bude ukotvena třemi frézovanými silnými a dostatečně vysokými kůly (úvazky + 
vodorovné příčky). 

- Po obvodu kmenů bude nainstalována bambusová rohož. 

- Dřeviny budou zamulčované borkou (borka nesmí být nahromaděna u paty kmene!) 

- Po výsadbě bude provedena důkladná zálivka! 



- Realizované dílo bude předáno bez závad, nedodělků, obrostů, zaplevelení atd. 

- Dodavatel odpovídá za škody způsobené při provádění prací objednateli nebo třetí osobě a 
zavazuje se být pro tyto účely pojištěn po celou dobu trvání smluvního vztahu. 

- Do 5ti pracovních dnů budou odstraněny nedostatky zjištěné při přebírce nebo při kontrole. 

- V případě nesplnění zakázky v dohodnutém termínu si zadavatel vyhrazuje právo objednávku 
zrušit a zakázku zadat jinému subjektu. 

 
Termín plnění předmětné zakázky: do 31.10.2020. 

 

Celkem  bez DPH:        104 275,03 Kč 
DPH 21%:         21 897,76 Kč 
Celkem s DPH%:        126 172,78 Kč 
 

 

 

 

 

Správce rozpočtu:                                               Příkazce operace: 

 

 

 

 
  


